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Information angående privata faderskaps/släktskapsutredning  

 

Uppgifterna i ärendet registreras digitalt. 

 

Innan undersökningen påbörjas skall en skriftlig anmälan skickas in. På 

anmälan anges namn och personnummer för de personer som skall ingå i 

undersökningen. Ange även om personen är kvinna, barn, man eller eventuell 

släkting i ärendet. För släktingar anges även typ av släktskap. Kontakta gärna 

avdelningen för att diskutera just ert ärende. 

 

Den som beställer undersökningen skall ange sin adress samt underteckna 

anmälan. 

 

Skriftligt samtycke krävs från de personer som ingår i ärendet. Samtycke 

lämnas separat på ”Samtyckesblankett för rättsgenetisk undersökning”. 

Om undersökningen gäller ett minderårigt barn måste vårdnadshavare/ 

vårdnadshavarna ge sitt skriftliga samtycke till att barnet får undersökas. 

 

Beställaren ansvarar själv för att samtliga personer sänder in prov för 

undersökning. Prov lämnas på vårdcentral eller motsvarande. Till varje prov 

måste finnas ett provtagningsintyg som fylls i och skrivs under av både 

provgivare och provtagare. Provtagningsintyg för barn under 18 år skrivs under 

av vårdnadshavare. Av rättsäkerhetsskäl är det ibland nödvändigt att analysera 

prov tagna vid skilda tillfällen. Vid eventuell begäran om nya prov kontaktar 

avdelningen den person som är beställare.  

 

Blanketter finns tillgängliga som pdf på webadress www.rmv.se 

De kan också rekvireras från rättsgenetik. 

Samtliga blanketter finns också på engelska. 

 

Kostnaden för undersökningen faktureras i samband med att protokollet skickas 

till beställaren. Betalningsvillkoren är 30 dagar netto. Försändelsen skickas med 

mottagningsbevis och hämtas ut på postens utlämningsställe. 

 

Analyserna påbörjas så snart prov inkommit. Avgift för provtagning ingår inte i 

undersökningsavgiften. Den betalas direkt till aktuellt provtagningsställe. 

 

Om beställaren vill avbryta undersökningen, debiteras för registreringsavgiften 

och avgift för utförda analyser. 
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